Wraz ze sprzedażą lokalu mieszkalnego nr 4 w budynku położonym przy ul. Kolejowej 35 w Nowym 
Tomyślu, niezbędnym jest ustanowienie służebności przejazdu i przechodu przez działkę nr 1427/17 
położoną w Nowym Tomyślu.Ustala się wynagrodzenie jednorazowe z tytułu służebności, o której mowa 
powyżej w wysokości 1.608,84 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset osiem złotych 84/100).  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w przypadku 
braku określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gminnych, burmistrz może 
dokonywać zbywania nieruchomości wyłącznie za zgodą rady gminy w drodze uchwały.